
1/5

David Z Moravy 19. září 2024

LGBT + odmítnutí očkování
lipovylist.cz/wordpress/lgbt-odmitnuti-ockovani

https://lipovylist.cz/wordpress/lgbt-odmitnuti-ockovani/


2/5



3/5

 
Dobrý den,

v příloze posílám  žádosti ,  případně můžete  podat  i  rovnou 
prohlášení. Vše musíte  vytisknout dvakrát.  Tedy dvakrát
prohlášení, dvakrát žádosti.  To samé se týká i dokumentu Odmítnutí
očkování.

V prohlášení je to jasné, tam musí být podpis a razítko ředitele školy,
tedy odpovědného zástupce (ředitele).

Potvrzené dokumenty si ponechejte.  

U žádosti je i leták s informacemi o LGBTQ. Můžete ho klidně přiložit
k žádosti, kdyby ředitel nevěděl o co se jedná.

Více informací ohledně žádosti je vysvětleno zde a to od 4:19 min – 
https://www.youtube.com/watch?v=rP1O-dEarrY&t=5s  

Sledujte facebookový profil Amalie Vega, která se záležitostí LGBT
dlouhodobě věnuje. Pokud se Vám videa líbí, poprosím Vás o šíření.
Amalie dělá to celé dobrovolně bez příspěvků, v dobré  víře
zachránit naše děti před touto hnusnou, úchylnou propagandou
LGBT. Ta zkrátka do škol nepatří!! Je moc důležité, aby se tomu
rodiče postavili. Teď mají možnost.

Zdravím Vás a přeji pěkné dny.

Dejte mi prosím vědět, jak jste ve školách dopadli a zašlete mi
buď potvrzené dokumenty, případně zamítavé reakce ředitelů.

Pavla Eriu

Prohlášení+LGBT+odmítnutí.docx

Prohlášení+LGBT+odmítnutíStáhnout
Žádost o informování na školních aktivitách.docx

Odmítnutí očkování.docx

https://www.youtube.com/watch?v=rP1O-dEarrY&t=5s
https://lipovylist.cz/wordpress/wp-content/uploads/2024/09/ProhlaseniLGBTodmitnuti.docx
https://lipovylist.cz/wordpress/wp-content/uploads/2024/09/ProhlaseniLGBTodmitnuti.docx


4/5

Odmítnutí očkováníStáhnout
Zde zasílám odkazy na   Amáliina videa, věnující se problematice
LGBT a jiné.

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

https://www.youtube.com/…ega

Čl. 10

(1) Každý má právo, aby byla zachována jeho lidská důstojnost,
osobní čest, dobrá pověst a chráněno jeho jméno.

(2) Každý má právo na ochranu před neoprávněným zasahováním
do soukromého a rodinného života.

(3) Každý má právo na ochranu před neoprávněným
shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o
své osobě.

Čl. 32

(1) Rodičovství a rodina jsou pod ochranou zákona. Zvláštní ochrana
dětí a mladistvých je zaručena.

https://lipovylist.cz/wordpress/wp-content/uploads/2024/09/Odmitnuti-ockovani.docx
https://lipovylist.cz/wordpress/wp-content/uploads/2024/09/Odmitnuti-ockovani.docx
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega
https://www.youtube.com/%E2%80%A6ega


5/5

(2) Ženě v těhotenství je zaručena zvláštní péče, ochrana v
pracovních vztazích a odpovídající pracovní podmínky.

(3) Děti narozené v manželství i mimo ně mají stejná práva.

(4) Péče o děti a jejich výchova je právem rodičů; děti mají právo na
rodičovskou výchovu a péči. Práva rodičů mohou být omezena a
nezletilé děti mohou být od rodičů odloučeny proti jejich vůli jen
rozhodnutím soudu na základě zákona.

(5) Rodiče, kteří pečují o děti, mají právo na pomoc státu.

(6) Podrobnosti stanoví zákon.

 

Continue Reading

Previous Potenciální poškození vakcínou: Série případů
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/potencialni-poskozeni-vakcinou-serie-pripadu/

